
ZARZĄDZENIE NR 41/W/2014
WÓJTA GMINY PIASKI

z dnia 25 sierpnia 2014 r.

w sprawie wprowadzenia  zmian w planie  finansowym Urzędu  Gminy Piaski na 2014r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013r., poz. 594 ze 
zmian.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U.z 2013r. ,poz. 
885 z późn. zmian.) Wójt Gminy zarządza, co następuje :

§ 1. Wprowadzam  zmiany w planie  finansowym  Urzędu  Gminy Piaski na 2014r.         wprowadzone   
Zarządzeniem  Wójta Nr 57/2014 z dnia 25 sierpnia 2014 roku w brzmieniu jak w załączniku

- załącznik  nr 1 -  plan dochodów  - organ

- załącznik  nr 2 -  plan wydatków  - organ

- załącznik  nr 3 -  plan wydatków  -  jednostka

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt

Zenon Norman

Id: 28982988-E081-4502-83AF-9CA36386C7B1. Przyjęty Strona 1



zał nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 41/W/2014
z 25 sierpnia 2014r.Plan dochodów- organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-08-14
Ogółem

Stan na
dzień:31-07-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej  oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

9 449,050,00 9 449,05

9 449,05Urząd Gminy -organ 0,00 9 449,05

0,0080101 Szkoły podstawowe 9 449,059 449,05
801 9 449,05Oświata i wychowanie 338 316,00 347 765,05

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 9 449,0518 044 851,07 18 054 300,12

Id: 28982988-E081-4502-83AF-9CA36386C7B1. Przyjęty Strona 1



zał nr 2 do Zarządzenia Wójta Nr 41/W/2014
z 25 sierpnia 2014r.Plan wydatków - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-08-14
Ogółem

Stan na
dzień:31-07-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

4810 Rezerwy -35 000,00133 000,00 98 000,00
-35 000,00Urząd Gminy -organ 133 000,00 98 000,00

133 000,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -35 000,0098 000,00
758 -35 000,00Różne rozliczenia 133 000,00 98 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem -35 000,00188 000,00 153 000,00

Id: 28982988-E081-4502-83AF-9CA36386C7B1. Przyjęty Strona 1



zał nr 3 do Zarządzenia Wójta Nr 41/W/2014
z 25 sierpnia 2014r.Plan wydatków -  jednostka

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:25-08-14
Ogółem

Stan na
dzień:31-07-14

Zmiana

Ogółem Ogółem

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,0079 200,00 114 200,00
35 000,00Urząd Gminy 79 200,00 114 200,00

217 200,0060014 Drogi publiczne powiatowe 35 000,00252 200,00
600 35 000,00Transport i łączność 2 038 200,00 2 073 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,0068 000,00 58 000,00
-10 000,00Urząd Gminy 68 000,00 58 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00130 000,00 140 000,00
10 000,00Urząd Gminy 130 000,00 140 000,00

2 308 500,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,002 308 500,00
750 0,00Administracja publiczna 2 840 988,00 2 840 988,00

4260 Zakup energii -3 000,0050 000,00 47 000,00
-3 000,00Urząd Gminy 50 000,00 47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,0010 000,00 13 000,00
3 000,00Urząd Gminy 10 000,00 13 000,00

90 900,0075495 Pozostała działalność 0,0090 900,00
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 236 700,00 236 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 930,0022 000,00 22 930,00
930,00Urząd Gminy 22 000,00 22 930,00

4270 Zakup usług remontowych -5 000,0015 000,00 10 000,00
-5 000,00Urząd Gminy 15 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 070,0036 294,00 40 364,00
4 070,00Urząd Gminy 36 294,00 40 364,00

993 867,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00993 867,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,0020 864,00 24 364,00
3 500,00Urząd Gminy 20 864,00 24 364,00

4430 Różne opłaty i składki -3 500,003 500,00 0,00
-3 500,00Urząd Gminy 3 500,00 0,00

94 290,0092195 Pozostała działalność 0,0094 290,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 333 157,00 1 333 157,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 35 000,0013 526 865,07 13 561 865,07

Id: 28982988-E081-4502-83AF-9CA36386C7B1. Przyjęty Strona 1


	801 - Oświata i wychowanie
	758 - Różne rozliczenia
	600 - Transport i łączność
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego



